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부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 교통행정과

교통행정과 14,940,117 13,724,158 1,215,959

국 118,000 119,000 △1,000

광 630,000 630,000 0

특 260,000 0 260,000

도 608,403 652,716 △44,313

책 48,200 0 48,200

시 13,275,514 12,322,442 953,072

대중교통 육성지원 14,882,455 13,699,558 1,182,897

국 118,000 119,000 △1,000

광 630,000 630,000 0

특 260,000 0 260,000

도 608,403 652,716 △44,313

책 48,200 0 48,200

시 13,217,852 12,297,842 920,010

대중교통기반조성 및 운수업계 지원 11,280,511 11,037,398 243,113

국 72,000 72,000 0

도 583,403 652,716 △69,313

책 48,200 0 48,200

시 10,576,908 10,312,682 264,226

대중교통 기반조성 302,287 276,540 25,747

201 일반운영비 53,187 42,540 10,647

01 사무관리비 41,547 30,540 11,007

◐일반수용비 16,940 14,940 2,000

ο 시내버스 승강장 디자인 등록 수수료

1,000 0 1,000

ο 시내버스 승강장 업무추진 1,000 0 1,000

◐피복비 8,150 0 8,150

ο 밤샘주차 단속요원 방한복 구입

2,400 0 2,400

ο 종합민원실 근무복 구입(동복)

5,750 0 5,750

◐종합민원실 근무복 구입(춘복,하복)

8,050 5,750 2,300

◐급량비 1,000 0 1,000

ο 시내버스 승강장 업무추진 1,000 0 1,000

◐예산절감액 △2,443 0 △2,443

1,000,000원

1,000,000원

300,000원*8명

250,000원*23명

350,000원*23명

1,000,000원

-2,443,000원

02 공공운영비 11,640 12,000 △360

◐예산절감액 △360 0 △360-360,000원

202 여비 8,100 9,000 △900

01 국내여비 8,100 9,000 △900

◐예산절감액 △900 0 △900-900,000원

301 일반보상금 6,000 0 6,000

11 기타보상금 6,000 0 6,000

◐시내버스 승강장 디자인 공모 6,000 0 6,0006,000,000원

401 시설비및부대비 180,000 170,000 10,000
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부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 178,920 168,920 10,000

◐시내버스 승강장 및 정차표지판 보수

20,000 10,000 10,00020,000,000원

운수업계 지원 7,666,720 7,566,700 100,020

307 민간이전 7,666,720 7,566,700 100,020

09 운수업계보조금 7,666,720 7,566,700 100,020

◐시내버스 세차시설 설치 지원

68,000 0 68,000

◐시내버스 영상기록장치 설치 지원

40,000 0 40,000

◐시내버스 LED 행선판 설치 38,020 46,000 △7,980

68,000,000원*1식

1,000,000원*40대

1,901,000원*20대

시내버스 재정지원(보조) 800,000 800,000 0

도 225,749 251,020 △25,271

시 574,251 548,980 25,271

307 민간이전 800,000 800,000 0

도 225,749 251,020 △25,271

시 574,251 548,980 25,271

09 운수업계보조금 800,000 800,000 0

◐시내버스 재정지원 800,000 800,000 0800,000,000원

도 225,749 251,020 △25,271

시 574,251 548,980 25,271

시내버스벽지노선손실보전(보조) 1,901,154 1,887,808 13,346

도 232,587 239,756 △7,169

시 1,668,567 1,648,052 20,515

307 민간이전 1,901,154 1,887,808 13,346

도 232,587 239,756 △7,169

시 1,668,567 1,648,052 20,515

09 운수업계보조금 1,901,154 1,887,808 13,346

◐시내버스 벽지노선 손실보전(안전자동차)

1,511,317 1,500,619 10,6981,511,317,000원

도 184,895 190,580 △5,685

시 1,326,422 1,310,039 16,383

◐시내버스 벽지노선 손실보전(익산시내버스)

319,915 317,745 2,170319,915,000원

도 39,138 40,355 △1,217

시 280,777 277,390 3,387

◐시내버스 벽지노선 손실보전(전주시내버스)

69,922 69,444 47869,922,000원

도 8,554 8,821 △267

시 61,368 60,623 745

공영버스 재정지원(보조) 90,000 90,000 0

도 53,127 90,000 △36,873

시 36,873 0 36,873

402 민간자본이전 90,000 90,000 0

도 53,127 90,000 △36,873

시 36,873 0 36,873
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부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 90,000 90,000 0

◐공영버스 재정지원 90,000 90,000 018,000,000원*5대

도 53,127 90,000 △36,873

시 36,873 0 36,873

승강장 태양광 조명시설 설치(보조) 85,800 41,800 44,000

도 12,540 12,540 0

책 13,200 0 13,200

시 60,060 29,260 30,800

401 시설비및부대비 85,800 41,800 44,000

도 12,540 12,540 0

책 13,200 0 13,200

시 60,060 29,260 30,800

01 시설비 85,800 41,800 44,000

◐승강장 태양광 조명시설 설치

44,000 0 44,0002,200,000원*20개소

책 13,200 0 13,200

시 30,800 0 30,800

운수업계 지원(보조) 10,000 0 10,000

책 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

책 10,000 0 10,000

02 민간경상보조금 10,000 0 10,000

◐"꼬마버스 타요" 지원사업(추경전사용승인)

10,000 0 10,00010,000,000원

책 10,000 0 10,000

대중교통 기반조성(보조) 50,000 0 50,000

책 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

책 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

01 시설비 49,460 0 49,460

◐버스 및 택시승강장 설치

49,460 0 49,46050,000,000원*98.92%

책 24,730 0 24,730

시 24,730 0 24,730

03 시설부대비 540 0 540

◐버스 및 택시승강장 설치

540 0 54050,000,000원*1.08%

책 270 0 270

시 270 0 270

주정차 질서확립 및 교통사고예방 3,524,506 2,580,150 944,356

국 46,000 47,000 △1,000

광 630,000 630,000 0

특 260,000 0 260,000

도 25,000 0 25,000

시 2,563,506 1,903,150 660,356
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부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 주정차 질서확립 및 교통사고예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통안전시설 확충 및 교통사고 예방 1,164,671 1,079,150 85,521

101 인건비 12,229 0 12,229

04 기간제근로자등보수 12,229 0 12,229

◐주정차 단속요원 인건비 12,229 0 12,229

ο 기본급 7,092 0 7,092

ο 상여금(기말수당) 2,364 0 2,364

ο 명절휴가비 710 0 710

ο 정액급식비 780 0 780

ο 연장근로수당 565 0 565

ο 국민연금 320 0 320

ο 고용보험 107 0 107

ο 산재보험 64 0 64

ο 건강보험 213 0 213

ο 장기요양보험 14 0 14

1,182,000원*6개월

1,182,000원*200%

1,182,000원*60%

130,000원*6개월

6,270원*10시간*1.5*6개월

1,182,000원*4.5%*6개월

1,182,000원*1.5%*6개월

1,182,000원*0.9%*6개월

1,182,000원*5.99%*50%*6개월

70,800원*6.55%*50%*6개월

201 일반운영비 396,942 343,650 53,292

01 사무관리비 18,442 16,750 1,692

◐일반수용비 9,822 7,790 2,032

ο 주정차단속 전산용지(고지서) 구입

2,500 1,268 1,232

ο 요촌제1공영주차장 주차권 구입

2,000 1,200 800

◐급량비 3,160 2,160 1,000

ο 교통지도 업무추진 1,600 600 1,000

◐예산절감액 △1,340 0 △1,340

2,500,000원

2,000,000원

1,600,000원

-1,340,000원

02 공공운영비 378,500 326,900 51,600

◐공공요금및제세 345,000 293,400 51,600

ο 신호등, 경보등 등 전기요금

345,000 293,400 51,600345,000,000원

401 시설비및부대비 755,000 735,000 20,000

01 시설비 749,960 729,960 20,000

◐우체국앞 횡단보도 신설공사 20,000 0 20,00020,000,000원

공영주차장 조성 365,910 64,000 301,910

201 일반운영비 4,910 3,000 1,910

02 공공운영비 4,910 3,000 1,910

◐공영주차장 장애인 주차 사전예고 표지 도색

2,000 0 2,000

◐예산절감액 △90 0 △90

10개소*200,000원

-90,000원

401 시설비및부대비 325,000 25,000 300,000

01 시설비 322,840 25,000 297,840

◐금만사거리 (구)순화의원 공영주차장 조성

297,840 0 297,840300,000,000원*99.28%
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부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 주정차 질서확립 및 교통사고예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 2,160 0 2,160

◐금만사거리 (구)순화의원 공영주차장 조성

2,160 0 2,160300,000,000원*0.72%

지평선축제 행사장 시설물 설치 및 관리 42,925 30,000 12,925

201 일반운영비 5,425 2,500 2,925

01 사무관리비 5,425 2,500 2,925

◐임차료 4,000 1,000 3,000

ο 지평선축제 교통시설물 설치 운반차량 임차

3,000 0 3,000

◐예산절감액 △75 0 △75

3,000,000원

-75,000원

401 시설비및부대비 33,500 23,500 10,000

01 시설비 33,500 23,500 10,000

◐지평선축제 주차장 안내표지판 설치

10,000 0 10,00025개소*400,000원

광역교통관리체계 개선(보조) 46,000 47,000 △1,000

국 46,000 47,000 △1,000

401 시설비및부대비 46,000 47,000 △1,000

국 46,000 47,000 △1,000

01 시설비 46,000 47,000 △1,000

◐광역교통관리체계 개선사업 설계

46,000 47,000 △1,00046,000,000원

국 46,000 47,000 △1,000

공영주차장 조성(보조) 25,000 0 25,000

도 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

도 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

◐마을 방범용 CCTV 설치사업(요촌2공영주차장)

(추경전사용승인) 25,000 0 25,00025,000,000원

도 25,000 0 25,000

스쿨존과 연계한 이면도로 안전개선(보조) 520,000 0 520,000

특 260,000 0 260,000

시 260,000 0 260,000

401 시설비및부대비 520,000 0 520,000

특 260,000 0 260,000

시 260,000 0 260,000

01 시설비 516,256 0 516,256

◐스쿨존과 연계한 이면도로(통학로) 안전개선

사업 516,256 0 516,256520,000,000원*99.28%

특 258,128 0 258,128

시 258,128 0 258,128

03 시설부대비 3,744 0 3,744

◐스쿨존과 연계한 이면도로(통학로) 안전개선

사업 3,744 0 3,744520,000,000*0.72%
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부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 주정차 질서확립 및 교통사고예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 1,872 0 1,872

시 1,872 0 1,872

차량관리 77,438 82,010 △4,572

차량등록 관리 77,438 82,010 △4,572

201 일반운영비 72,434 76,450 △4,016

01 사무관리비 31,694 34,450 △2,756

◐예산절감액 △2,756 0 △2,756-2,756,000원

02 공공운영비 40,740 42,000 △1,260

◐예산절감액 △1,260 0 △1,260-1,260,000원

202 여비 5,004 5,560 △556

01 국내여비 5,004 5,560 △556

◐예산절감액 △556 0 △556-556,000원

행정운영경비(교통행정과) 24,390 24,600 △210

기본경비(교통행정과) 24,390 24,600 △210

기본경비(교통행정과) 24,390 24,600 △210

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

◐예산절감액 △210 0 △210-210,000원

재무활동(교통행정과) 33,272 0 33,272

보전지출(교통행정과) 33,272 0 33,272

보전지출 33,272 0 33,272

802 반환금기타 33,272 0 33,272

01 국고보조금반환금 29,101 0 29,101

◐디지털운행기록장치 지원사업 12,700 0 12,700

◐택시총량제 감차 보상 지원 15,600 0 15,600

◐LED 횡단보도 조명등 설치 및 제어시스템 구

축사업 420 0 420

◐디지털운행기록장치 지원사업(2012년)

200 0 200

◐디지털운행기록장치 지원사업(2012년도 사고

이월) 150 0 150

◐택시총량제 감차 보상 지원(이자수입)

31 0 31

12,700,000원

15,600,000원

420,000원

200,000원

150,000원

30,340원

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,171 0 4,171

◐디지털운행기록장치 지원사업 3,810 0 3,810

◐승강장 태양광 조명시설 설치 256 0 256

◐디지털운행기록장치 지원사업(2012년)

60 0 60

◐디지털운행기록장치 지원사업(2012년도 사고

이월) 45 0 45

3,810,000원

255,300원

60,000원

45,000원
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